
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Gjirokaster
Adresa Sheshi “Çerçiz Topulli”
Tel/Fax +355 84 2637 96, +355 84 26 41 03, 26 35 00
E-mail gjirokasterbashkia@gmail.com
Faqja e Internetit http://bashkiagjirokaster.gov.al
Personi përgjegjes Doruntina Latifi, email: doruntina.latifi@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur

3. Objekti i kontratës: Rikonstruksioni i Shkollës "Asim Zeneli" + Sistemimi i Jashtëm

(Loti I + Loti II).

4.Numri i referencës së procedurës: REF-75900-06-21-2018

5. Fondi limit: 69 526 685 (Gjashtëdhjetë e nëntëmilion e pesëqind e njëzet e gjashtëmijë e

gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ditë kalendarike.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/07/2018
(dd.mm.vvv)

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/07/2018
(dd.mm.vvvv)

http://bashkiagjirokaster.gov.al

